溆浦县教育局
溆浦县教师进修学校

[image: image1.jpg]

关于举办《<中小学（幼儿园）教师培训课程指导标准>解读培训》的通知

各督学办、中心小学、九年一贯制学校：

为了规范和指导今后一个时期组织实施中小学（幼儿园）教师分层、分类、分科培训以及校本培训等研修工作，切实提高中小学（幼儿园）教师发展培训的针对性和实效性，推进新时代教师教育与改革的创新实践，造就高素质专业化创新型教师队伍，特举办《溆浦县小学语文和小学数学教师培训课程指导标准》解读培训。现将培训的有关事项通知如下：

一、培训对象

各中心小学及九年一贯制学校小学部各选派小学语文学科教研组长、骨干教师计2名；小学数学学科教研组长、骨干教师计2名，共约240人参加。

二、报到及培训时间

1.小学语文教师培训班：

2021年3月15日下午3点至5点或16日上午7:50至8:30报到；2021年3月16、17日培训。

2.小学数学教师培训班：

2021年3月17日下午3点至5点或18日上午7:50至8:30报到；2021年3月18、19日培训。

三、报到及培训地点

溆浦县教师进修学校一楼报告厅。

四、培训内容

1.《中小学（幼儿园）教师培训课程指导标准》语文、数学标准解读。

2.基于标准的课例展示。

3.交流互动、分组研读、方案撰写、成果展示等。

五、培训形式
培训主要采取“专题讲座+课例分享+互动交流+展示汇报”等形式交叉进行。

六、其它事项

1.报名方式：用扫二维码方式报名，即由送培学校确定参训人员并通知参训人员用手机于2021年3月12日中午12点前扫下列二维码，并填写相关信息后提交，要求信息准确无误。

2.学员必须按照规定时间参加培训。严格遵守培训纪律，不准迟到、早退和请假，更不准旷课，否则，参训教师不予结业，送培单位扣除当年培训绩效考核分，并由教育局进行全县通报。

3.目前疫情虽已得到控制，但仍需保持高度警惕。参训学员须佩带口罩并执个人健康码进入培训会场。

4.学员培训期间的培训费、资料费由培训单位承担。学员早餐自理，中餐、晚餐由教师进修学校统一安排，需要住宿的老师到教师进修学校总务处办理住宿手续。

5.培训单位联系人及联系电话：

向君兰 13874587359      夏淑芳 15211524021

      溆浦县教育局

                               溆浦县教师进修学校

2021年3月11日

PAGE